ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области
______________________________________________________________________
    от 01.09..2015г.                               № 34

Об уточнении  фактической площади
земельного участка   по улице Жени
 Сиротина  58

   Руководствуясь  Земельным  кодексом Российской Федерации ,Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации ,положением « Об установлении границ землепользователей  в застройке  городов и других поселений», утвержденным постановлением Правительства  РФ № 615 от 21.08.2000г., законом  Волгоградской области « О предельных размерах земельных участков, предоставляемых  гражданам в собственность на территории Волгоградской области»от 28.11.2002 г., Уставом Терновского сельского поселения и в связи  с технической  ошибкой  установленной в результате межевания земельного участка, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учитывая результаты проведенного межевания  земельного участка ,расположенного по улице Жени Сиротина Сс. Терновое Еланского муниципального района Волгоградской области  с кадастровым номером  34:06:010004:379 площадью 1100 кв.м, считать фактической площадью  этого же участка ,площадь равную 1700кв. м

      2.   Специалисту  администрации Несмеянову Н.П. обеспечить  внесение  изменений в земельно-учетную документацию

Глава Терновского
сельского поселения                                               А.Н.Решетников